
Kvalita Atesty
Vyrobeno v Evropské unii. 
Průhledné pásy z měkčeného PVC 
jsou pružné i v nízkých  teplotách, 
stejně jako QuickMount lišta z 
polypropylenu.

Naše PVC pásy jsou určené také 
pro použití v potravinářských 
zařízeních. Můžeme poskytnout 
posudek Státního zdravotního 
ústavu a protokol PAVUS o reakci 
na oheň.

Rychlost Určení 
Quick Mount systém umožňuje  
instalaci clon mnohokrát rychleji 
než s tradičními montážními 
systémy.

Průchozí profil Quick Mount 
systému je použitelný pro otvory s 
průchody osob do výšky 2,3 m.

Bezpečnost Trvanlivost
Naše PVC pásy mají zaoblené 
hrany pro bezpečnost a volitelné 
bezpečnostní červené okrajové 
lamely k upozornění na hrany 
dveřního otvoru.

The Quick Mount system je velmi 
odolný a PP verze může být 
použita až do teploty -25 ° C. Pro 
těžké provozy doporučujeme 
hliníkovou verzi. 

…rychlá, snadná a bezpe čná instalace clon...

…pro všechny druhy prost ředí

 Lišta QuickMount je vyrobena     z 
odolných, trvanlivých sloučenin 
polymeru, tato varianta je určena 
pro chladné prostředí a je ideální 
pro potravinářské podmínky. 

Představujeme Quick Mount Strip dve řní systém
s průhlednými PVC lamelami

Pour applications
INDUSTRIELLES

                                                   

Poděbradova 3267/97a www.portaflex.cz
tel. 599 524 101

vyroba@poraflex.cz


